
7 €/m2

Uz īri | Mājas daļa
Jūrmala, Pumpuri
Cena

1800 €/mēn.

Apraksts

Izīrē mājas 2. stāvu Jurmalā, Pumpuros, klusā rajonā. 5
minūšu gājiens līdz jūrai. Izīrējot uz sezonu (jūnijs, jūlijs
un augusts) cena par sezonu ir 8600€. Ir iespējams arī
izīrēt uz vienu mēnesi, cena jūnijā ir 1800€/mēn., jūlijā
3800€/mēn. un augustā 3000€/mēn., komunālie
maksājumi jau ir iekļauti cenā. Māja ir mēbelēta un
nodrošināta ar sadzīves tehniku. Pieejamas 4 guļvietas,
izolētās istabās. Ir pieejama kabeļtelevīzija un internets
(wi-fi). Karstais ūdens, centrālā apkure, gāzes apkure.
(135 m2, 4 istabas + liela vanna un virtuve). Ir pilnībā
mēbelēts. Autostāvvieta 2 automašīnām, slēgtā mājas
pagalmā. Balkons ar lielisku skatu uz mājas labiekārtoto
dārzu un priežu mežu. Netālu no mājas atrodas veikali,
restorāni. Ir iespējams turēt mājdzīvniekus. Ir sava
atsevišķa ieeja uz 2. stāvu. Īpašniekiem pieder pirts 1.
stāvā, par papildus samaksu ir iespējams izīrēt.

Pilna platība: 270 m2

Istabas: 4
Stāvs: 2
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Ar mēbelēm: jā
Pagalma māja: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā
Gāzes apkure: jā
Blakus ūdenstilpnei: jā
Kluss: jā
Balkons/lodžija: jā
Wi-fi internets: jā



  

   

  

   

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Mājas daļa
	Jūrmala, Pumpuri
	1800 €/mēn. 7 €/m2

